totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
TRONZADORA
Con la máquina de corte de metal (tronzadora) de TOTAL de 2.400 W se cortan tubos, listones, ángulos y similares de acero,
aluminio, cobre o acero inoxidable de forma potente y precisa. Con la velocidad de 3.900 r.p.m. La herramienta corta metales sin
problemas en diversos espesores. Debido al arranque suave integrado se protege la mecánica de grandes pares de fuerza. Incorpora
un dispositivo de sujeción con cierre rápido puede fijar la pieza de trabajo. La tronzadora de metal está equipada con un disco de
corte de 355 mm de diámetro y orificio de 25,4 mm. El deflector de chispas que ofrece protección a chispas incandescentes aporta
seguridad durante el trabajo.
FICHA TÉCNICA
VOLTAJE 220-240 V
FRECUENCIA 50/60 Hz
POTENCIA 2400 W
VELOCIDAD SIN CARGA 3900 rpm
DISCO 355 X 25,4 mm
CAPACIDAD DE CORTE 100 mm EN TUBO
REDONDO
CAPACIDAD DE CORTE 100 X 100 mm EN
CUADRADO DE ACERO
CAPACIDAD DE CORTE 120 X 100 mm EN
RECTÁNGULO DE ACERO
CAPACIDAD DE CORTE 50 mm EN ACERO
PESO 16,2 Kg
INCLUYE DISCO DE CORTE DE 355 X
24,4 mm
Mod.TS92435526E
Cod.40063
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva
Logística del producto:
Datos packaging:
FICHA TÉCNICA
LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):
CANTIDAD POR ENVASE:
CANTIDAD POR EMBALAJE:
57,00
0
1
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):
LONGITUD DEL ENVASE (CM):
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):
33,20
0
57
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):
ANCHO DEL ENVASE (CM):
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):
PESO DEL ENVASE (KG):
PESO DEL EMBALAJE (KG):
41,80
0
33
PESO DEL PRODUCTO (KG):
ALTURA DEL ENVASE (CM):
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):
EAN DEL ENVASE:
EAN DEL EMBALAJE:
16,20
0
42
0,00
18,00
0
6925582158588
TS92435526E